INFORMACJA

dotyczaca osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w 2015 roku udzielono pomocy publicznej ( zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napedowego jest programem pomocowym zgodnym z Wytycznymi
Wspolnoty w sprawie pomocy panstwa w sektorze rolnym i lesnym na lata 2007-2013 ( Dz. U. UE C
319z 27.12.2006 r., str.1 ) oraz z Dyrektywa Rady 2003/96/WE z dnia 27 pazdziernika 2003 r. w
sprawie  restrukturyzacji - wspolnotowych przepisow ramowych dotyczacych opodatkowania
produktow energetycznych i energii elektrycznej (DZ. Urz. WE L 283 z 31.10.2003), a pomoc ta
ujmuje si¢ jako program pomocy notyfikowany w Komisji Europejskiej o numerze SA.39937
(2014/X)

Na podstawie art. 37 ust. | pkt. 2 lit. G ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.), w zwiazku z przepisami ustawy z dnia 10 marca
2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do
produkcji rolne) ( Dz. U. Nr 52.poz. 379).

Lp. Firma (nazwa) albo imig i nazwisko beneficjenta pomocy:

Krzysztof Adamik

b e

Stefania Adamik

3 Wojciech Adamik
4, Antoni Baciak
5. Bolestaw Baciak
6. Jozef Baciak
7. Karol Baciak
8. Tomasz Baciak
9. Wiestawa Bajorek
10. Adam Bal

1. Bogdan Bal

12, Czestaw Bal

3. Janusz Bal
14, Jarostaw Bal
15. Marek Bal
16. Maria Bal
17. Stanistaw Bal
|8. Henryk Baranski
19, Lestaw Baranski
20. Anna Barzyk
21. Piotr Bazan
22, Jozefa Biernacka
23, Marzena Biernacka
24, Piotr Biernacki
25, Ryszard Biernacki
26. Dorota Bilska
27 Maria Bilska
28. Andrzej Bilski
29, Jan Bilski
30. Marek Franciszek Bilski
31, Marek Jozef Bilski
32. Stawomir Bilski
33, Wiestaw Bilski
34, Wiestaw Aleksander Bilski

35. Adam Bobula
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Adam Bobula
Eugeniusz Bobula
Jan Bobula
Zbigniew Bobula
Robert Bolek
Wiestaw Bolek
Zofia Bolek
Damian Bors
Krystyna Bors
Marian Bors
Zuzanna Bratek
Alfred Braczyk
Andrzej Braczyk
Janusz Braczyk
Kazimierz Braczyk
Stanistaw Braczyk
Tadeusz Braczyk
Zdzistaw Braczyk
Wiadystaw Bragiel
Zenon Bragiel
Krystyna Brniak
Zdzistaw Brniak
Daniel Broclawik
Janina Broclawik
Rafat Broctawik
Zdzistaw Broctawik
Marek Buczakowski
Ryszard Buczakowski
Zbigniew Buczakowski
Wiestaw Buczynski
Krystyna Byczek
Grzegorz Cigzabka
Andrzej Ciomcia
Halina Ciurej
Kazimierz Czaja
Lucyna Czaja
Krzysztof Czupa
Kazimierz Dorociak
Piotr Dragan

Jan Dziadosz
Czestaw Dzik
Jozef Dzik
Kazimierz Dzik
Zdzistaw Dzik
Witold Faber

Piotr Felenczak
Tomasz Fornal
Wojciech Fornal
Adam Fraczek
Bogdan Fraczek
Jan Fraczek
Krzysztof Fruzynski
Piotr Fudzak

Stefan Fudzak
Bolestaw Gajewski
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Zbigniew Gatuszka
Anna Gliwa

Bogdan Golab
Fukasz Gortad

Lidia Grotkowska
Grazyna Gumienna
Weronika Gumienna
Ryszard Daniel Gumienny
Ryszard Wiadystaw Gumienny
Tadeusz Gumienny
Zdzistaw Gumienny
Michal Gunia

Marta Gunia-Pieprzyk
Bolestaw Hanas
Sylwia Hes-Nadymus
Czestaw Homlak
Maria Homlak

Sabina Jakubczyk
Piotr Jaracz

Andrzej Jasionowicz
Krzysztof Jasionowicz
Marcin Jasionowicz
Monika Jasionowicz
Aleksandra Jodtowska
Jadwiga Jurasz

Alicja Jurkowska
Janina Jurkowska
Jozef Jurusik
Stanistaw Jurusik
Teresa Jurusik
Malgorzata Kardas
Wojeiech Kaszowicz
Zbigniew Kicilinski
Wojciech Kielbasa
Eugeniusz Klimkiewicz
Feliks Kmiecik
Malgorzata Kmiecik
Wojciech Kmiecik
Ewelina Knapik
Damian Kocur

Maria Koldarz

Jerzy Konik

Janusz Korzen
Maligorzata Kosiba
Jan Kosiek

Janusz Koztowski
Stanistaw Krupa
Edward Krystyniak
Genowefa Ksyk
Kazimiera Kuczaj
Kazimierz Kudlaty
Pawel Kudlaty
Stanistaw Landa
Adam Les

Kazimiera Lacka



|46, Henryk Lacki

147, Jerzy Lacki

148. Sylwester Lacki
149. Tadeusz Lacki

150. Tomasz Lacki

151, Jan Lodzinski

152, Helena Machowska
153, Robert Machowski
154, Jozefa Majka

155. Renata Malopolska
156. Antoni Marchewka
157 Henryk Marchewka
158. Jerzy Marchewka
159, Stanistawa Marek
160. Jozef Mastaj

161, Maria Mastaj

162. Marian Mastaj

163. Monika Mastaj

164. Rafal Mastaj

165, Roman Mastaj

166. Roman Mastaj

167. Stanistaw Mastaj
168. Stanistaw Jan Mastaj
169. Tadeusz Mastaj

1 70. Agnieszka Mastej
171. Andrzej Mastej
172. Bozena Mastej

173. Jan Maste]

174, Krystyna Mastej
175. Krzysztof Mastej
176. Maria Mastej

177. Monika Mastej

[78. Wiadystaw Maste;j
179. Zofia Mikolajczyk
180. Sabina Misiolek
181, Bogustawa Mroczek
182. Agata Mroczka
183. Agata Edyta Mroczka
184. Barbara Mroczka
185. Bogdan Mroczka
186. Jan Mroczka

187. Jan Stanistaw Mroczka
188. Janusz Mroczka
189. Marek Mroczka
190. Marian Mroczka
1941. Mariusz Mroczka
192. Michal Mroczka
193, Monika Mroczka
194, Stanistaw Mroczka
195, Stanistaw Mroczka
196. Tadeusz Mroczka
197. Tadeusz Stanistaw Mroczka
198. Wiestaw Mroczka
199. Zbigniew Mréz

200. Agnieszka Musial



Andrzej Musial
Ireneusz Musial
Jadwiga Musial
Michal Musial
Mieczystaw Musial
Elzbieta Nadymus
Krzysztof Nagi
Stanistaw Nawracaj
Jan Nowak
Wiadystaw Nowak
Ryszard Ociesielski
Adam Opalka

Jan Adam Opatka
Jan Krzysztof Opatka
Stanistawa Opatka
Tomasz Opatka
Bozena Otrgbska
Kazimierz Paluchniak
Jan Patka
Stawomir Patka
Danuta Pawlak
Lukasz Pawlak
Marian Pawlak
Piotr Pawlak
Alfreda Pepera
Elzbieta Pepera

Jan Pepera

Barbara Piekarz
Mariusz Piotrowski
Stanistaw Piwowar
Edward Piwowarski
Jan Piwowarski
Grzegorz Potera
Jan Potera

Marian Przybyciel
Krzysztof Puchalik
Bogustawa Pykosz
Jozet Pyzik

Rak Grazyna
Marek Rak
Elzbieta Raczka
Bogdan Roczniak
Wiestaw Rogowski
Robert Rolek
Julian Romanek
Mariusz Romanek
Jan Ropa

Barbara Rozenbajger
Jan Rudy
Wiadystaw Ryzowicz
Grazyna Sanicka
Edward Sanicki
Edward Sanicki
Jerzy Sanicki
Pawel Sanicki



256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264,
265.
266.
267,
268.
269.
270.
271.
273,
273.
274,
275,
276.
277.
278.
279.
280.
281,
282.
283,
284.
285,
286,
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293,
294,
295,
296.
297,
298,
299,
300.
301,
302.
303,
304.
30s.
306.
307.
308.
309.
310.

Eugeniusz Serniak
Stanistaw Seryla
Mariola Setlak
Danuta Sidor

Jolanta Skiba
Bogustawa Skrzypek
Szymon Skrzypek
Bronistaw Stawniak
Edward Slawniak
Marian Slawniak
Grazyna Socha
Wiestaw Socha

Zofia Sosnecka
Katarzyna Sroczynska
Grazyna Stachurska
Magdalena Stachurska
Wiadystawa Stachurska
Alfred Stachurski
Franciszek Stachurski
Jozef Stachurski
Kazimierz Stachurski
Roman Stachurski
Wiestaw Stachurski
Zygmunt Stachurski
Janina Stec

Stanislaw Stopa

Jacek Sudyka

Sylwia Sudyka
Krystyna Suska
Janusz Suski

Maria Sypien

Edward Szeredy

Jan Szeredy

Marian Szeredy
Zdzistaw Szeredy
Danuta Szetlak
Katarzyna Szmigiel
Adela Szuma

Andrzej Szweda
Andrzej Slusarczyk
Bogdan Siusarczyk
Mieczystaw Slusarczyk
Bozena Swiatek
Wiktor Swiqtek
Zdzistaw Tocki

Marek Pawel Tomaszewski
Marek Stanistaw Tomaszewski
Stawomir Toropila
Sylwia Toropita
Bogdan Twardzik
Maria Twardzik
Sylwia Twardzik
Anna Wasag

Danuta Wietecha
Grzegorz Winiarski
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Pawel Winiarski
Roman Witusik
Jan Wiadyka
Wactaw Woch
Adela Wojdacz
Jan Wojdacz
Stawomir Wojdacz
Bolestaw Wygonik
Kazimierz Wygonik
Piotr Wygonik
Renata Zagorska
Adam Zagorski
Bogusiaw Zagérski
Dariusz Zagorski
Marek Zagorski
Ryszard Zagorski
Stanistaw Zagorski
Tomasz Zigba
Mariola Ziomek
Krzysztof Zralka
Piotr Zratka
Danuta Zrebiec
Anna Zurkiewicz
Sabina Zychowska

Osiek Jasielski 23 maja 2016r




